EDITAL nº 015/2010-CPSAUU

RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL
2010  DA  UNIOESTE  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  AGENTE
UNIVERSITÁRIO  POR  PRAZO
DETERMINADO.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da
Unioeste, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a regulamentação
descrita a seguir:

- Portaria nº 0481/2010-GRE, de 27 de janeiro de 2010;
- Edital nº 123/2010-GRE, de 22 de junho de 2010, e
- Edital nº 014/2010-CPSSAU, de 24 de junho de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º Constam do anexo a este edital  os resultados finais do  Processo
Seletivo Simplificado Especial 2010 da Unioeste para Contratação de Agente Universitário Por
Prazo Determinado.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de junho de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

para Agentes Universitários da Unioeste

1

Anexo ao Edital nº 015/2010-CPSAUU, de 28 de junho de 2010

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras – Uma vaga

Nº Inscrição/NOME Prova
Prática

Prova de
Títulos

Média Final

4 - Roberto Bernal Mazacotte 91.00 40.00 65.50

Função: Técnico em Prótese Dentária – Uma vaga

3 – Dorgélio Figueiredo 95.00 55.00 75.00

2